[image: image1.png]

Федеральная служба по надзору в сфере здравоохранения

 (Росздравнадзор)

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ

В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН РОСЗДРАВНАДЗОРА ПО
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ)
П Р И К А З
О внесении изменений в приказ от 13.03.2014 г. № 53 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок»
г. Мурманск
05 февраля 2016 года

       № 29
В целях организации деятельности Территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения  по Мурманской области при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п р и к а з ы в а ю:

       1.  Внести изменения в приказ от 13.03.2014 г. № 53 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок», изложив состав Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Мурманской области в следующей редакции:
- председатель комиссии:
Фаткуллина Ольга Владимировна  - Руководитель;
- заместитель председателя комиссии:

Никитина Ольга Викторовна - главный государственный инспектор;
- секретарь комиссии:

Иванова Клавдия Николаевна - ведущий специалист-эксперт;
- члены комиссии:

Попова Марина Алексеевна - старший специалист 2 разряда;

Бойко Юлия Владимировна - старший специалист 3 разряда.
       2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                                   О.В. Фаткуллина
С приказом от 05.02.2016 г. № 29
О внесении изменений в приказ от 13.03.2014 г. № 53 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок»
ознакомлена:

Никитина О.В.
________________       _______________________

Иванова К.Н.
________________       _______________________

Попова М.А.
________________       _______________________
Бойко Ю.В.

________________      _______________________

_1205307656.doc
[image: image1.png]